
UCHWAŁA NR LVIII-162/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia programu „Wołomińska Karta Mieszkańca”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1508) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się program „Wołomińska Karta Mieszkańca”, zwany dalej programem.

2. Program realizowany jest przez Gminę Wołomin i kierowany jest do osób fizycznych, których miejscem 
zamieszkania jest Gmina Wołomin, które:

1) rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Wołominie 
i zadeklarowały w zeznaniu podatkowym Gminę Wołomin jako miejsce swego zamieszkania, bez względu 
na to, czy osoby te osiągają dochód;

2) których rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny, który/którzy samotnie je 
wychowujący, rozliczają/rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym 
w Wołominie i zadeklarował/zadeklarowały w zeznaniu podatkowym Gminę Wołomin jako miejsce swego 
zamieszkania, bez względu na to, czy osoby te osiągają dochód.

§ 2. Uchwała niniejsza ma na celu:

1) poprawę warunków życia mieszkańców,

2) tworzenie przyjaznych warunków rozwoju rodzin z dziećmi,

3) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców.

§ 3. Instrumentami umożliwiającymi realizację celów, o których mowa w § 2 są:

1) Prawo do zniżek na usługi sportowo-rekreacyjne oferowane przez Pływalnię Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Wołominie w wysokości:

a) 30% za zakup biletów jednorazowych 60 minutowych, w godzinach otwarcia obiektu przez 7 dni 
w tygodniu z możliwością korzystania z kompleksu odnowy biologicznej, jeden raz dziennie;

b) 10 % za zakup karnetów na usługi sportowo-rekreacyjne od cennika podstawowego.

2) Prawo do 10% zniżki, przy zakupie biletów wejściowych na imprezy organizowane lub odbywające się 
w Miejskim Domu Kultury w Wołominie.

3) Zniżki, o których mowa w pkt 1 i pkt 2 nie łączą się z uprawnieniami wynikającymi z posiadania m. in.: 
Karty Dużej Rodziny, Wołomińskiej Karty Seniora.

4) Prawo do dofinansowania pobytu dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym, który na zlecenie gminy 
Wołomin realizuje zadanie opieki nad dziećmi do lat 3.

5) Prawo do zniżek udzielanych przez inne jednostki i instytucje publiczne, organizacje pozarządowe oraz 
firmy i osoby prowadzące działalność gospodarczą, które podpisały porozumienie o współpracy z gminą 
Wołomin.

§ 4. 1. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania z instrumentów wymienionych w § 3, jest Wołomińska Karta 
Mieszkańca wydana przez Burmistrza Wołomina.

2. Uzyskanie Wołomińskiej Kart Mieszkańca odbywać się będzie na wniosek złożony do Urzędu Miejskiego 
w Wołominie.

§ 5. 1. Wołomińska Karta Mieszkańca wydawana jest na okres 2 lat.

2. Po upływie tego czasu posiadacz karty może przedłużyć jej ważność spełniają wymagania określone 
w Regulaminie

Id: C3AC1205-2788-424F-818F-BEFECA41D8B0. Uchwalony Strona 1



3. Wzór Karty, wzór wniosku oraz regulamin przyznawania kart określony zostanie zarządzeniem 
Burmistrza.

§ 5. Środki niezbędne na realizację programu, zabezpieczane będą corocznie w budżecie Gminy Wołomin.

§ 6. Promocja działań związanych z realizacją niniejszej uchwały, obejmować będzie medialne i wizualne 
formy promocji, z uwzględnieniem celów, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C3AC1205-2788-424F-818F-BEFECA41D8B0. Uchwalony Strona 2




